2023 年 11 月 13 日

お客様各位

株式会社ティンバーテック

ティンバー農園

廃番製品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、これまで弊社にて取り扱っておりました下記製品につきまして、諸般の事情により誠

に勝手ながら 2023 年 12 月 31 日をもって製造を終了とさせて頂くことになりました。

なお、すでにご購入のお客様につきましては、継続してサポートを行わせて頂きます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力して参りますので、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【製品】

・KS-SUP2 エントリー版 超環境計測器

・KS-THP2 エントリー版 環境計測器

・KS-SUP2-M2 エントリー版 超自動開閉器(モータ 2 台制御)

・KS-SUP2-M4 エントリー版 超自動開閉器(モータ 4 台制御)

・KS-THP2-M2 エントリー版 自動開閉器(モータ 2 台制御)

・KS-THP2-M4 エントリー版 自動開閉器(モータ 4 台制御)

以上